

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 101801074

Data publicarii 21.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 635,80 RON - 635,80 RON

Descriere: BURGHIU SDS 14x260 T&k_1*30.2521 lei/bc= 30.2521 lei DIBLU +SURUB HEX KPK 12x140_25*3.1092 lei/bc= 77.730 lei SAIBA M10 TAMPLARIE_25*0.4202 lei/bc= 10.505 lei BURGHIU SDS 12x210 72556_1*27.7311 lei/bc= 27.7311 lei RACORD 40x1"1/4FI COMPRESIE PHD_1*13.4454 lei/bc= 13.4454 lei NIPLU 1"1/4 ZINC_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei MUFA 1"1/4 ZINC_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei BIT T40_1*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei SURUB AUTOFO 4.8x32 BOMBAT_30*0.2101 lei/bc= 6.303 lei LAMPA PORTABILA LT82305_1*42.0168 lei/bc= 42.017 lei STECHER NEGRU KAISER 514_1*10.5042 lei/bc= 10.5042 lei ELECTROD FONTA 2.5x300 BUC_10*7.9832 lei/bc= 79.832 lei BEC GLS 200W_1*3.3613 lei/bc= 3.3613 lei SURUB TORBANT M8X60_10*0.9244 lei/bc= 9.244 lei PIULITA M8_10*0.1261 lei/bc= 1.261 lei COADA MATURA 140CM_5*11.7647 lei/bc= 58.824 lei SET FIXARE LAVOAR AMBALAT_1*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei DOP PPR 32_1*1.2605 lei/bc= 1.2605 lei CAPAC 25 PPR_1*0.9244 lei/bc= 0.924 lei RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 50cm TUCAI_1*12.605 lei/bc= 12.605 lei MUFA 32x32 COMPRESIUNE PHD_1*11.7647 lei/bc= 11.765 lei BURGHIU SDS 28x650 T&K_1*180.6723 lei/bc= 180.672 lei LACAT 38MM NR 264 EUSAN_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei DISC FLEX 125x1.6_4*4.2017 lei/bc= 16.807 lei SURUB M8x25_10*0.6723 lei/bc= 6.723 lei PIULITA M8_10*0.1261 lei/bc= 1.261 lei